
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

14.02.2024       №   2/2 
 

 

Об информации начальника ОМВД России 

по Останкинскому  району города  Москвы 

о работе отдела в 2023 году 

 

 Заслушав информацию начальника ОМВД России по Останкинскому району города 

Москвы А.А. Ефименко о работе отдела в 2023 году, Совет депутатов муниципального 

округа Останкинский решил: 

 

 1. Информацию начальника ОМВД России по Останкинскому району города 

Москвы А.А. Ефименко о работе отдела в 2023 году принять к сведению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального 

округа   Останкинский                                                                     Т.В. Сульдина 

 
 

 

 

 
 


